
 
 
 
 

 

 
Dodatek č.1 Smlouvy o dílo – Pardubice, ul. Mladých – kanalizace a vodovod 
   Strana 1/2                     

Dodatek č.1 

SMLOUVY O DÍLO 

číslo: 27/2020 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský 
zákoník). 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 
   sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupena:  Ing. Martin Charvát – předseda představenstva 
IČO:   60108631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:   xxxxxxxxxxxx 
telefon:   xxxxxxxxxxxxx    
fax:    xxxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxx 
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. xxxxxxxx – technická náměstkyně, Mgr. xxxxxxxxxx – vedoucí technicko-investičního oddělení 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a 
podepisovat:  
TDS – xxxxxxxxxx – referent technicko-investičního oddělení 
                      
2/ Zhotovitel:  VPK Suchý s.r.o. 
sídlo/místo podnikání:  Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky 
společnost je zapsána  OR MS v Praze, C95134 
zastoupena: Ladislavem Suchým, jednatelem společnosti 
IČO:  270 85 201 
DIČ:  CZ27085201 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 
telefon:    xxxxxxxxx   
fax:   xxxxxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxx 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat a ve věcech technických a 
ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ladislav Suchý, jednatel společnosti 
   
 
 
 
 
 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU Č.1 

1/ Tímto Dodatkem č.1 se nově upravuje článek IV. CENA DÍLA, odst. 1 Smlouvy o dílo následovně: 

mailto:info@vakpce.cz
mailto:suhyml@vpksuchy.cz


 
 
 
 

 

 
Dodatek č.1 Smlouvy o dílo – Pardubice, ul. Mladých – kanalizace a vodovod 
   Strana 2/2                     

 
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 
 
 Cena celkem bez DPH    9 945 695,00 Kč 
 (slovy: devětmilionůdevětsetčtyřicetpěttisícšestsetdevadesátpětkorunčeských) 
 
Cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1: 
 
 Cena celkem bez DPH   10 304 148,78 Kč 
 (slovy: desetmilionůtřistačtyřitisícjednostočtyřicetosmkorunčeskýchsedmdesátosmhaléřů) 
 
2/Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. 
 
3/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv 
změny, toto oznámí bezodkladně objednateli. 
 
4/ Nová cena dle Dodatku č.1 vyplývá ze skutečného geodetického zaměření stavby a požadavku 
investora Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
 
5/ Cena díla dle Dodatku č.1 je doložena Změnovým listem č.1 (doplněným položkovými rozpočty), 
který je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č.1. 
 
 
 

III. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Dodatek 
č.1 nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
2/ Přílohy Dodatku č.1: 

Příloha č. 1: Změnový list č.1 

Příloha č. 2: Geodetické zaměření živičného krytu 

 

V Pardubicích dne ……………………. V Zásmukách dne ………………………. 
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
 
……………………………………… 

Ing. Martin Charvát                                                                Ladislav Suchý 
předseda představenstva Jednatel společnosti 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. VPK Suchý s.r.o. 
 


